
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-08рс от 25.02.2025 

О внесении изменений в перечень жилых помещений, долей жилых помещений 
муниципального жилищного фонда муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
подлежащих продаже на аукционе в 2025 году, утвержденный решением Совета депутатов 

города Оленегорска от 11.11.2024 № 01-60рс 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, Положением о порядке 
продажи жилых помещений, долей жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией, утвержденным решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 17.11.2017 № 01-60рс, 

Совет депутатов муниципального округа города Оленегорска с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Внести в прилагаемый перечень жилых помещений, долей жилых помещений муниципального жилищного 
фонда муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
подлежащих продаже на аукционе в 2025 году, утвержденный решением Совета депутатов города Оленегорска 
от 11.11.2024 № 01-60рс изменения, изложив его в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

Е.И. Поташ, 
председатель Совета депутатов 

муниципального округа город Оленегорск 
с подведомственной территорией Мурманской области. 


